

Olağan Kongresi Yapıldı

Türk Eczacıları Birliği'nin 34. Olağan Büyük Kongresi 11-14 Aralık 2003 tarihleri arasında Ankara'da Dedeman Oteli'nde yapıldı. Birliğe bağlı 41 Eczacı Odası'ndan gelen delegelerin katılımıyla yapılan kongreye Ankara Eczacı Odası yönetimi ve Oda'ya bağlı eczacılarımız yoğun ilgi gösterdiler.

Kongrenin ilk gününde açılış konuşmalarının yapılmasından sonra Başkanlık Divanı seçildi, gündem okundu ve onaylandı.

İkinci gün, geçmiş dönem Merkez Heyeti'nin Çalışma Raporu, Bilançosu ve Denetleme Kurulu Raporu okundu ardından tahmini bütçe görüşüldü. Konuşmalardan sonra, Merkez Heyeti ve Denetleme Kurulu'nun ibrası oya sunuldu ve her ikisi de ibra edildi.

Üçüncü gün, Konuşmalara ayrılmıştı. Değişik konuşmacılar, TEB ve mesleki meseleler hakkında görüşlerini bildirdiler. Oda Başkanımız Ecz. Hilmi ŞENER de, Odamız adına, oldukça kalabalık bir delege ve eczacı topluluğuna seslendi. ŞENER, konuşmasında TEB 34. Dönem Merkez Heyeti'nin çalışmalarını değerlendirdi ve mesleki konularla ilgili görüşlerini dile getirdi. Bu konuşmanın tam metnini yanda sizlere sunuyoruz.

Aynı gün, TEB tarafından delegelere verilen akşam yemeği ise oldukça neşeli ve eğlenceli geçti. Meslektaşlarımız hem arkadaşlıklarını geliştirdiler hem de seçimler konusunda bilgi ve görüş alışverişinde bulundular.

Son gün seçimler yapıldı. Ankara Eczacı Odası'nın da Ecz. Hilmi Şener başkanlığında Kayseri Eczacı Odası'yla birlikte aday olduğu seçimlere üç grup katıldı. Oy

kullanımından sonra sandıkların açılmasıyla seçimi Ecz. Mehmet DOMAÇ'ın başkanlığındaki mevcut yönetimin kazandığı belirlendi. Yeni TEB heyetlerinin aldıkları oylar yazımızın sonunda verilmiştir.

TEKRAR TEB BAŞKANI SEÇİLEN MESLEKDAŞIMIZ MEHMET DOMAÇ VE DİĞER HEYET ÜYELERİNİ TEBRİK EDER BAŞARILAR DİLERİZ.

Ecz. Hilmi ŞENER'in konuşması

Sayın Divan, Sayın Merkez Heyeti, değerli meslektaşlarım,

TEB 34. Olağan Büyük Kongresinin son gününe hoş geldiniz. AEO olarak sizleri sevgi ve saygılarımızla selamlıyorum. Kongremizin eczacılık mesleği için üretken, geleceğe umutla bakmamıza öncülük edecek, mesleğimizin dünyadaki gelişimine ayak uyduracak, yeni yapılanmaları oluşturacak görüşlerin, yönetimlere taşınacağı bir toplantı olmasını diliyoruz. 33. Olağan Büyük Kongre ile iş başına getirdiğimiz TEB Merkez Heyetinin bu dönemde elinden geldiğince yaptığı çalışmalara, mesleğimize katkılarına bir kez daha teşekkür ederek sözlerime başlıyorum.

2000 yılının Şubat ayında tüm Türkiye'yi derinden etkileyen ekonomik krizin silinmeyecek izlerini, kapatmaya çalışan büyük bir ulusun aydın, uygar, tartışmalara açık, katılımcılığı ve çok sesliliği kendisine rehber edinmiş, aklıyla gördüklerini,

yaşadıklarını bir süzgeçten geçirerek doğruyu bulan bir meslek örgütünün üyesi olmaktan onur duyduğumuzu sizlerle paylaşmak isterim. Mesleği ile gurur duyan biri olarak; ifade etmeliyim ki bizleri bir çatı altında toplayan, mesleğimizin ve meslektaşlarımızın haklarını savunmak, etiğimize sahip çıkmak amacıyla kurulan Birliğimiz, ne yazık ki amaçlarından son derece uzaklaşmış bir görünüm sergiliyor. Bu öyle bir Birlik ki kendilerine yıllarca destek veren, sonuna kadar arkasında olan meslektaşlarına bile tepeden bakan, konuşmalarında aşağılayan, söz hakkı veriyorum izlenimi oluşturup onların düşüncelerini bile dikkate almayan, kafasındakileri uygulamak için herkesi bir salona toplayıp, sonra bildiğini okuyan bir Birlik.

Dört yıldan beri önlenemeyen "ben merkezli" yönetim anlayışını ısrarla sürdüren bir Birlik. 25 bin meslektaşının sorunlarını umursamayan, haklarını savunmayan, hayallerine sahip çıkmayan, kısaca meslektaşlarına kol kanat germeyen bir Birlik. Ve bu Birliğin, akıllara durgunluk veren bir kararla Sakarya Eczacı Odası'ndan "muvazaalı delege" seçilip

başkanlığına devam edebilmek amacıyla "Ben değiştim" diyerek, sizlerden, sizin gibi Anadolu'da ikiyüzlülüğü görmemiş meslektaşlarımızdan oy isteyen başkanı.



Şimdi soruyorum sizlere,

- Böyle bir konuma gelseniz, bir daha sizleri seçen Eczacı Odalarının karşısına çıkıp, onlardan oy isteyebilir misiniz? Lütfen vicdanınıza bir sorun, size ne cevap veriyor.

Esasında hepimizin ortak cevabının aynı olduğunu biliyorum. İşte değerli meslektaşlarımız, bu noktaya gelmemizin en büyük sebebi "hırs". Size bir kez daha soruyorum, böylesine hırslı bir kişinin doğru kararlar alıp, mesleğine yön verebileceğine ve bizlere doğru yolu gösterebileceğine inanıyor musunuz?

Ve tekrar soruyorum sizlere, neden bizim gibi düşünmeyi, akli ön plana çıkaran büyük bir meslek örgütü, 25 bin eczacı böyle bir oyunun parçası oluyor?

Son 2 yıllık dönemimizi düşünüyorum. Aralık 2001'de 33. AEO Büyük Kongresi'nde pardon 33. TEB Büyük Kongresi'nde konuşan, Ankara'yı temsilen yönetimlerde bulunan eski yönetimdeki bir arkadaşımız bizlere eski Başkanımız rahmetli Olcay Seles'in anısına yazılan kitaptan bir makalenin başlığını anımsatmıştı.

Makalenin başlığı "İyi ki aynaya bakabiliyorum, ya bakamasaydım." Acaba şimdi bunları dile getiren arkadaşlarımız yeniden kurulmak istenen bu yapıya ne ad vereceklerdir, merak ediyorum. Acaba tüm aynaları kırarlar mıydı? Ankara'da seçim kaybetmenin sıkıntıları içinde kürsüye çıkıp 3 ayı bile dolmamış bir yönetimi eleştirerek, sizleri AEO'ya karşı yanlış yönlendirenler acaba bu yıl içerisinde yaptıklarının hata olduğunu kavrayabildiler mi? AEO'nun olmadığı bir TEB yönetiminin bizlere nasıl sıkıntılar verdiğini, neler kaybettirdiğini düşünebildiler mi? Yoksa TEB dergilerinde gördüğümüz gibi Bakanlıklardaki önemli toplantılarda sizlerin seçtiği Merkez Heyeti üyeleri yerine TEB'de çalışanların toplantılara katılıp hatta katılmadıkları toplantıların mesleğimize neler kaybettirdiğini düşünemiyorlar mı?

İşte sayın meslektaşlarımız, insana hatalı kararlar verdiren, doğruyu görmesini engelleyen hırs. Bizlere yıllarımızı kaybettiren, geleceğimize ipotek koyan; sorarım sizlere nedir bu; ben, sen ayrımını oluşturan?

Sayın meslektaşlarım,

Sizleri çok değil, kısa bir süre öncesine götürmek istiyorum; 2001 Aralık seçimlerinden sonra 15-16 Ocak 2002 tarihinde "Yaşamak ve yaşatmak için kapalıyız" eyleminde eczacılarımızın haklılığına rağmen eylem öncesi kaybettiklerimizi geri alamadığımız bir politikaya.

Eczacı Odalarından göstermelik alınan görüşlerin yansıtılmadığı, eczacıların alacaklarının sorgulanmayıp alele acele, sırf Bakan'a yaranabilmek için imzalanan 2002 Bağ-Kur Protokolü. Üzerinde düşünülmeden, geleceğe bakılmadan, dünyadaki örneklerini incelemeyen Bağ-Kur'da 59 etken madde üzerinden başlatılan "eşdeğer" ilaç uygulaması. Sonuç; eczacının alacağını iş isten geçtikten aylar sonra tahsil etmesi, Bağ-Kur'da ise ithal ilaç, yani listelerde tek olan ilaçta doktor reçetelerinde yaşanan patlama.

Sonuç; emeği sermayesi olan bir meslek grubunda iflaslar, Bağ-Kur'un ilaca ödediği, özellikle ithal ilaca ödediği paranın anormal artışı. Sorarım sizlere "akılcılıktan bahseden bir meslek örgütü" böyle bir hataya nasıl düşer? Cevabı "ben merkezci" yönetim. Tartışmadan, dünyadaki örneklerini özümsemeyen sırf bitirmiş olmak için yapılan bir iş.

Bunu takip eden ayda konsolide bütçeye tabi kuruluşlar ile %2.5 iskonto oranı ile protokol imzalanması. Yine bir Başkanlar Danışma Kurulu toplantısı sonrası Eczacı Odası Başkanlarının "niye biz devlete ilaç satışımızda iskonto yapıyoruz" sorusuna yanıt bulamadan, %1 iskonto oranı tartışılırken, %2.5'lara düşürdük diye teselli ile yetinmek.

Meslektaşlarımıza zorla para ile sattığımız kağıt parçalarının

bedelinin arttırılmasına tepkisizlik, Eczacı Odalarının payının arttırılmamasına tepkisizlik. Eczacıların kurumlardan alacaklarına tepkisizlik... Ankara Eczacı Odası olarak sözleşme ücretlerinin 10 milyon TL olmasını öneriyoruz.

Sonra da bağıra bağıra geldiği görülen ve engellenemeyen "ilaç fiyat karamamesi" ve bir mesleğin ve onu yakından ilgilendiren bölümlerinin geleceğinin Sağlık Bakanının iki dudağı arasında bırakılması. Arkasından yine içimizi döktüğümüz, sonuca ulaşamayan Başkanlar Danışma Kurulu toplantıları.

SSK'ya eczanelerimizde 2 raf ayırma projesinin başlatıldığından haberimizin olmayıp, kabul edilmeyişini aylar sonra öğrenmemiz. 2002 yazının sonları ile birlikte Bağ-Kur'da yaşanan ödeme gecikmelerini, meslektaşlarımızın tepkileri nedeni ile sadece Bağ-Kur'da aradık. Ancak 2002 Bağ-Kur Protokol maddelerine eklenen, "ithal ilaç 30, yerli ilaç 60 günde ödenir" maddesini koyduranlarda hiç mi suç yok? Hiç mi suçları yok, diğer kurumların bu sözleşmeye bakıp "Bağ-Kur bu şekilde ödüyor, biz de elimizden geldiği kadar geciktirelim" dediklerinde. Ve arkasından 2002 seçimleri; Sayın Başkanımızın önce YTP, daha sonra CHP'den aday adayı olma girişimleri ve yine hüsrana.

Yine bu yıl içerisinde düzenlenen iki bölgelerarası turistik toplantı, ilk gün Odaları konuşturma, deşarj; ikinci gün bizlerin orada olmasının gerçek nedeni olmayan konular.

AEO olarak göreve geldiğimiz ilk günden beri katılım payının kaynağından kesilmesi konusunda yoğun emek verdik. Ancak yine bir oldu bitti ile eczacının içinde bırakıldığı bürokratik olaylara, TSK'da yaşanan sıkıntılara dikkatinizi çekmek istiyorum. Söylemek istediğim "plansızlık", "nasıl yapılacağını bilmeden, sıkıntıları masaya yatırmadan" eczacıyı kaosa sürüklemek. Sonra Eczacı Odalarının telefonlarının bu yüzden kilitlenmesi. Katılım payı konusunda 2 tane

tebliğin yeniden yayımlanması ve hala standart bir yöntemin devlete sunulmamış olması, eczacının nereden ne aldığı ucunu iyice kaçırmış olması. Bu mudur ileri görüşlülük? Yine de şunu söylemeden geçemeyeceğim. Ne olursa olsun bu sıkıntıları çözeceğimizi bildiğimizden dolayı katılım payının kaynağından kesilmesinin başlatılmasına aracılık eden tüm Eczacı Odaları ve TEB'e bir kez daha şükranlarımızı sunmak isteriz.

Yine bu dönemde Odalarına kayıtlı üye sayısı bakımından 3 büyük Eczacı Odamızın başkanlarının "reçete kontrol üniteleri" hakkında acilen bilgilendirme toplantısı yapılmasına dair isteklerine cevap verilme gereğini duymayan bir "çok sesli, demokratik, tartışmacı" yönetim. Yeni yılın ilk aylarında yine eczacının alacaklarını bir tarihe bağlamadan imzalanan bir Bağ-Kur Protokolü ve yine bir ilk; ödeme durumuna göre 17 Nisan 2003 tarihinde taraflar protokolü gözden geçirecekler. Daha sonra bildiğiniz gibi sonuç ortada.

Reçete Kontrol Üniteleri bir merkez yerine 10-15 yerde açılmaz mıydı? O bölgedeki eczacılara bir istihdam yaratılmaz mıydı?

Daha sonra o tarihten bugüne kadar bir daha görüşülmeyen bir Bağ-Kur Protokolü ile eczacıların alacaklarının tahsil edilememesi, 130-135 günlere kadar uzanan gecikmeler ve "**ben eczacının tahsildarı değilim**" diyen bir genel başkan. O zaman size sorarlar; "niye bizim adımıza resmi protokollere imza atabilen bir temsilcimiz, bizim her hakkımızı savunacağım diye bu toplantılara katılırken, eczacıya ödeme konusu olunca sorumluluğu alamıyor?" Bir önceki yıl Başkanlar Danışma Kurulu toplantılarında "Antibiyotik Reçeteleme Kurallarını" kabul ettirmedik diyerek, yaptıklarının değerliliğini savunan yönetimimiz, bu yıl bu konuda yaptıkları ile gurur duyuyor. İnsanın kulaklarına inanması gelmiyor. Allah'tan toplantılar sonrası basılan kitaplar aklımıza olmasa da gözlerimize hitap ediyor.

Arkasından, eczane ruhsatlarının önce Valiliklere, sonra İl Sağlık Müdürlüklerine devri, Emekli Sandığı'nda raporlu ilaçların kargo ile taşınması projesi ile eczacı odalarının başkanlarının yoğun çabaları ve TEB yönetimi adeta kroşe yemiş bir boksör gibi sallanıyor. Derken, Mart 2003'de T.C. Emekli Sandığı'nda bioeşdeğerliliği gösterilmemiş ilaçlar ile eşdeğer ilaç uygulaması başlıyor. Birliğimiz ne bilim dünyasına ne de kamuoyuna bu hatalı uygulamayı anlatamıyor. Yanılıyor muyuz; TEB'in kuruluş amaçlarından biri de halk sağlığı gözetmek değil midir? Halk sağlığını tehdit eden bir konuda bile ağırlığını koyamıyor.

Yine hatalı bir uygulamaya taraf olma ve devletin ithal ilaca ödediği paranın anormal oranda artarak, Ankara'da Mayıs ayında %55'lere ulaşması. Soruyoruz sizlere? Bu devletin kaynaklarını hatalı uygulamalar ile yabancı ilaç sanayiine akıtılmasına TEB niye karşı duramıyor? Yoksa TEB'in amaçlarından bir diğeri "yerli ilaç sanayini korumak, geliştirmek" değil miydi?

Bu sefer SSK bastırıyor; 1 Temmuz 2003; 3 büyük ilimiz ve diğer 3 ilde SSK, devlet hastanelerinin içinde gecekondular açıyor. Başarılı TEB yönetimi bize bunu 10 gün önce, İstanbul'da 7. Ulusal Eczacılık Kongresi'nde bildiriyor. İlaç sanayine para ödeyen bir kurumun potansiyelini herkesin iştahını kabartacak şekilde anlatarak %2.5'dan fazla iskonto için Odalardan yetki istiyor. İşte size yine protokollere aykırı uygulamalar, standardizasyondan uzaklaşmalar, gelecek yıllarımıza vurulan darbeler. Ankara, İstanbul, İzmir'de açılan gecekondular eczanelerine karşı yine bu odalardan ortak toplantı talebi ve yine kapı duvar TEB. Katılımcı, şeffaf, tartışarak doğruyu bulan TEB, bu kadar önemli konularda bizi muhatap bile kabul etmiyor! Yine Odaların telefonları kilitleniyor, yine dertleri dinlenip, çözüm üretilemiyor. Sonra çevreden duyduklarımız ile izlenen görüşme trafikleri. Bugün aylardan

Aralık 2003 ve çözüm yok. Neden mi? Sayın Başkanımız geçenlerde toplantıya çağrıldı ve iskonto oranı olarak %5 istenince "siz bana seçim mi kaybettireceksiniz" diye toplantıyı aralığın sonuna bıraktı.

- Kooperatifler – EGAŞ – Sanipak – Novagenix'ten bahsetmiyorum. Çok konuşuldu.

Seçim; işte anahtar sözcük. Eylül 2003'den beri gündemimizi meşgul eden en önemli konu. TEB'deki tüm işleri durma noktasına getiren bir kavram.

Sonra eczacının demokratik tartışma ortamı ecz@vizyonun forum kısmının TEB Merkez Heyeti tarafından kapatılması. Bu mu şeffaflık, çok seslilik?

Tarihte görülmeyecek şekilde hafiyelik yaparak Eczacı Odaları hakkında bilgiler edinilmesi, Odaların denetlenmesi.

Son 1 yıldır TEB yönetiminde olan huzursuzluklar nedeniyle 7 kişinin size yazdığı deklarasyonlara, 3 Merkez Heyeti üyesinin istifasını gündemden uzaklaştırmanıza ve Evliya Çelebi gibi yollara çıkıp, "ben değiştim, bir kez daha beni seçin, bu sefer son, arsanızı alın bina yaptırırım, size TEB Merkezi Heyeti üyeliği" gibi sonu gelmeyen tekliflerinize nasıl bir kılıf uyduracaksınız? Demokrasi, şeffaflık, çok seslilik, akılcılık, katılımcılık bunun neresinde?

Bu arada Kongrelerin renkli siması İstanbul Eczacı Odası'nın sayın üyesi Rifat Güney'i de gerçeği araştırmadan Ankara Eczacı Odası ile ilgili talihsiz sözlerinden dolayı kınadığımı ifade etmek istiyorum.

Değerli meslektaşlarım,

Şimdi lütfen soluklanın ve yaşananları akıl süzgecinizden geçirin. Biz 25 bin eczacı niçin bir meslektaşımıza kilitlenip, her şeyi onun bilebileceğini yaptıklarının tartışılmaz olduğunu düşünüyoruz? Hayır arkadaşlar, biz bu kadar aciz değiliz.

Sayın Delegeler,

Tarih konuşularak yazılmaz. TEB'in

en tepesine yıllardır demir atmış başkan da tarihi bir hata yapmıştır. Bu hata ile hem örgüte büyük zarar vermiş, hem de odalar arasındaki uçurumun daha da açılmasına neden olmuştur. TEB yönetiminin, bizlerin sorunlarından çok holdingleşme yolunu seçerek kaynaklarını boşa kullanmıştır.

Şimdi bakıyoruz da Sayın başkana eskiden destek veren Eczacı Odaları yazılarında geçen dönem bizim

savunduklarımızı savunuyorlar. Seviniyoruz; en azından insanlara gerçekleri geç de olsa gösterebildik. Üzülüyoruz; bazı Eczacı Odası başkanları takım tutar gibi hala yönetimi destekliyor. Ankara Eczacı Odası 2 sene önceki çizgisini sürdürmektedir. İlkelerinden taviz vermeden geçen devre mesleğimize verdiği katkıyı bu dönemde verecektir. Sayın meslektaşlarımız, bizler hep birlikte çok daha iyi bir yönetim kurup

mesleğimizi yüceltebiliriz. Lütfen bu gücü başka yerlerde aramayın. Sizlerle çok daha güzel birliklikler oluşturabiliriz.

Geleceğimiz ve çocuklarımız için.

Beni sabırla dinlediğimiz için teşekkür ediyorum. Sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

Ecz. Hilmi ŞENER

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ MERKEZ HEYETİ

ASIL				YEDEK			
Sıra	Adayın Adı Soyadı	Odası	Oy	Sıra	Adayın Adı Soyadı	Odası	Oy
1.	Ecz. Mehmet Domaç	Sakarya	155	1.	Ecz. Necdet Süne	Van	137
2.	Ecz. Sabih Tekin Çağlar	Trabzon	174	2.	Ecz. Ahmet Han Alpman	Adana	140
3.	Ecz. m. Çetin Germenli	Çanakkale	150	3.	Ecz. Selçuk Topaloğlu	Trabzon	131
4.	Ecz. Erdoğan Çolak	Adana	153	4.	Ecz. Ali Altaç	Tekirdağ	128
5.	Ecz. Cihan Dinç	Antalya	149	5.	Ecz. Ali Karaalioğlu	Tokat	116
6.	Ecz. Ekrem Eşkinat	Tekirdağ	152	6.	Ecz. Vildan Kamacı D.	Gaziantep	115
7.	Ecz. Fırat Ateş	Elazığ	133	7.	Ecz. Gürkan Açıkalın	Sivas	110
8.	Ecz. Sertaç Özmen	Balıkesir	158	8.	Ecz. M. Ulaş Güler	Elazığ	104
9.	Ecz. Nükhet Tartan	Manisa	152	9.	Ecz. Zehra Carus	Mersin	109
10.	Ecz. Müheyya Dinç	Aksaray	145	10.	Ecz. Burhan Koçak	Sivas	107
11.	Ecz. Metin Kocagül	Denizli	147	11.	Ecz. Adnan Gencer	Aksaray	

DENETLEME KURULU

ASIL				YEDEK			
Sıra	Adayın Adı Soyadı	Odası	Oy	Sıra	Adayın Adı Soyadı	Odası	Oy
1.	Ecz. M. Şerif Boyacı	Kütahya	157	1.	Ecz. Yılmaz Şeşen	Kırklareli	144
2.	Ecz. Şükrü Cıravoğlu	Edirne	152	2.	Ecz. Fuat Cömertoğlu	Aksaray	135
3.	Ecz. Bülent Artun	Hatay	149	3.	Ecz. Demet Köstekoğlu	Antalya	130

YÜKSEK HAYSİYET DİVANI

ASIL				YEDEK			
Sıra	Adayın Adı Soyadı	Odası	Oy	Sıra	Adayın Adı Soyadı	Odası	Oy
1.	Ecz. Çiğdem Kılıcı	Ankara	161	1.	Ecz. Dinçer Hasanoğlu	Trabzon	130
2.	Ecz. Tangut Çetin	Isparta	151	2.	Ecz. Nazım Karadağ	Erzurum	111
3.	Ecz. Yunus Dündar	Erzurum	146	3.	Ecz. Orhan Yontar	Sakarya	121
4.	Ecz. A. Haluk Bulgur	Gaziantep	144	4.	Ecz. Osman Kuran	Edirne	113
5.	Ecz. Yılmaz Umar	İzmir	147	5.	Ecz. Semih Balıkcı	Çanakkale	109
6.	Ecz. Nejat Orhan	Mersin	139	6.	Ecz. Ali Günay	Hatay	110
7.	Ecz. Muhammet Çorbacioğlu	Sakarya	139	7.	Ecz. Remzi Batu	Antalya	100
8.	Ecz. Mehmet Hamzaoğlu	K.Maraş	138	8.	Ecz. Kamil Sarıaslan	Adana	97
9.	Ecz. Atilla Özbodur	Aydın	149	9.	Ecz. Ömer Helvacıoğlu	Afyon	106